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®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYJOBAHMN N CUCTEMAX UHXXEHEPHO-TEXHU4YECKOIO OBECNEYEHUA MO AQPECY:
OMCKASA OBJIACTb, OMCK, NPOE3[ AMYPCKWUU 2-1, IOM 4

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 01.01.2021
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. CaaliHbiin

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui MaTtepuan Hecyumx CTeH
34. He ykasaH He ykasaH
PACANObLI

Ne Tun dacapa

CooTBeTCTBYET MaTepuarty CTeH

> OKpaLLIEHHbI

KPbILLA

Ne Tun Kpbium Tvn kposnU

6-7. lrnockas Msrkas (Hannaensiemas) Kpbiua
noaBAn

Ne Mnowaas noasana no nosy

8. He 3anonHeHo
MyCOPOINPOBOObI

Ne Twn mycoponpoBoaa KonnyectBo mycoponposoaoB

% Ha nectHu4HoOM Krnetke He 3anonHeHo

JINDTbI

JlndT nogvesna Ne 1

Ne HavmeHoBaHue napameTtpa 3HaveHune

11. Homep nogwvesna 1

12. Tun nudora Maccaxwupckuin
13. Ton BBOAA B 3KCMIyataLmio 2018

JlndpT nogvesna Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

11. Homep nogbesna 2

12. Tun nudora Maccaxupckuin
13. Toa BBOAA B SKCMyaTaLMIO 2018

JlndT nogvesna Ne 3

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

11. Homep nogvesna 3

12. Tun nudora Maccaxwupckuin



13.

lloa BBOAA B SKCMIyaTaLyiio

JlndT nogvesna Ne 4

Ne
11.
12.
13.

HanmeHoBaHue napameTpa

Homep nogwesna
Tvn rmdora

lon BBOOA B SKCMIyaTaLMO

JlndT nogvesna Ne 5

Ne
11.
12.
13.

HanmeHoBaHMe napameTpa
Homep nogvesna
Tvn rmdora

['on BBOAA B 3KCMyataumo

JlndT nogvesna Ne 6

Ne
11.
12.
13.

HanmeHoBaHue napameTpa
Homep nogvesna
Tvn rmdora

lloa BBOAA B SKCMIyaTaLyio

JlndT nogvesna Ne 7

Ne
11.

12.
13.

HaunveHoBaHue napameTtpa

Homep nogvesna
Tvn rmdora

log BBOOA B SKCMIyaTaLMo

OBLLENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YHETA

Mpubop yveTa TinNa Ne 1

Ne

14,
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bug kommyHareHoro pecypca
Hanmyve npubopa yyeta

Tvn npmbopa yyeTa

EpvHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI Npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 2

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeta

EnvHnua vamepernst

[ara BBOga B aKCniyaraumio

[ara nosepku / 3ameHbI npybopa yyeta

MpuGop yveTa Tina Ne 3

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHareHoro pecypca
Harmuve nprbopa ydyeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHvua viamepeHyst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 4

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTtpa
Bun, komMmyHarbHoro pecypca
Harwmuive npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tvna Ne 5

Ne

HanmeHoBaHMe napameTpa

2018

3HauyeHue

4
[Maccaxwupckui
2018

3HauyeHue

5
[Maccaxwupckui
2018

3HauyeHue

6
Maccaxwupckui
2018

3HaveHune

7
[Maccaxwupckuin
2018

3HaueHue
[a3ocHabxeHve
OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs

He 3anonHeHo

3HaueHue
OronreHve
OtcyTCcTBYET, YCTaHOBKa He TpebyeTtcs

He 3anonHeHo

3HauyeHue
OriekTpocHabxeHre
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

3HaveHune
BonootBeneHvie
OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTca

He 3anonHeHo

3HauyeHue



14.
15.
16.
17.
18.
19.

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeta

EnvHnua vamepernst

[ara BBOAA B 3KCMMyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

MpuGop ydeTa Tina Ne 6

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA JJIEKTPOCHABXEHWA

Ne
20
21

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHareHoro pecypca
Harmure npubopa yyeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHvua vamepeHyst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmo

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa ydeta

Tun cucTeMbl ANeKTpocHabXKeHus

" LleHtparnsHoe

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne

22.

CUCTEMA rOPAYEINO BOOOCHABXXEHUA

Ne

23.

CUCTEMA XONnoaHOIro BOOOCHABXEHUA

Ne Tun cucTtemMbl XONoaHOro BOAOCHAGKeHUs
24, LleHtpansHoe

CUCTEMA BOOOOTBEOEHUA
Ne Twun cucrembl BogooTBeAeHUA
%g' LleHTparsHoe

CUCTEMA rA3OCHABXEHUA
Ne Twun cuctembl ra3ocHabxeHust
27. LleHmpansHoe

CUCTEMA BEHTUNAUUUN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNALMKN

28. MPUTOYHO-BbITSKHAA BEHTUIALWA
CUCTEMA NOXAPOTYLUEHUA
Ne Trn cuctembl NOXapoTyLLEHUSA
29, He ykasaH

CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOOOCTOKOB

30. CmeLLaHHble BOJOCTOKM

Tun cuctembl TeNNocHaGKeHUA

LleHtpansHoe

Tvn cucrembl ropsiyero BOAOCHabXeHust

LleHTparnkHoe (3akpbitas cuctema)

['opsivee BogocHabxeHve
OrtcyTcTBYET, YCTaHOBKa He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

3HauyeHue
XoriogHoe BogocHabeHne
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

Konnuecteo Beogos B MK[1

1

0O6eM BbIPEGHLIX AM

He 3anonHeHo



AOMNONHUTENBHOE OBOPYOBAHUE

He 3anonHeHo



